

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την Οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "CPI ΑΕ". Συνιστάμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή. Ορκωτός ελεγκτής λογιστής: Καγιώτης Ευστάθιος

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας : www.cpi.gr  
 Ημερομηνία Έγκρισης των οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας : 20 Σεπτεμβρίου 2008  
 Ελεγκτική Εταιρεία : PKF Ευρωελεγκτική ΑΕ  
 Τύπος Έκθεσης επισκόπησης : Με σύμφωνη γνώμη - Θέμα έμφρασης

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΨΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΠΟΣΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2008	30/6/2007	30/6/2008	30/6/2007		1/7/2007 - 30/6/2008	1/7/2006 - 30/6/2007	1/7/2007 - 30/6/2008	1/7/2006 - 30/6/2007
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>					<b>Λειτουργικές Δραστηριότητες</b>				
Προβλεπόμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	1.159.699	1.475.418	1.050.071	1.330.515	Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	412.194	518.774	524.024	319.597
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	901.387	643.801	679.118	554.384	Πλέον / Μείον προσαρμογές για :				
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.411.843	1.504.023	2.467.819	2.596.620	Αποσβέσεις	953.628	810.472	850.604	705.208
Αποθέματα	2.471.572	2.763.448	2.156.717	2.380.430	Προβλέψεις	76.874	306.240	84.474	226.970
Απατήσεις από Πελάτες	8.891.380	11.359.845	7.258.330	8.281.334	Συναλλαγματικές διαφορές	0	0	0	0
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.494.260	2.044.255	1.164.600	1.183.443	Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	11.306	14.328	11.306	10.750
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία					Χρωστικοί Τόκοι και συναφή έξοδα	428.547	411.421	353.532	321.379
Προσριζώματα για πώληση	157.346	157.346	157.346	157.346	Πλέον / Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>16.487.487</b>	<b>19.948.134</b>	<b>14.934.002</b>	<b>16.484.073</b>	Μείωση / (αύξηση) των αποθεμάτων	291.876	569.490	223.714	284.361
					Μείωση / (αύξηση) των απατήσεων	2.341.334	-1.937.381	961.237	-674.520
					(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην Τραπεζών)	-2.680.758	1.781.881	-1.331.002	851.718
					Μείον				
					Χρωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-428.547	-411.421	-353.532	-321.379
					Καταβεβλημένοι φόροι	496.305	0	323.165	0
					<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>1.902.758</b>	<b>2.063.804</b>	<b>1.647.520</b>	<b>1.724.085</b>
					<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
					Αποκτηση θυγατρικών συγγενικών και λοιπών επενδύσεων	0	0	0	0
					Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-891.418	-903.838	-690.817	-897.504
					Εισπραξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	19.397	405	19.397	405
					<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>-872.021</b>	<b>-903.433</b>	<b>-671.420</b>	<b>-897.099</b>
					<b>Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες</b>				
					Εισπραξεις από αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	0	0	0	0
					Εισπραξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	38.701.881	20.812.816	34.186.986	18.268.030
					Εξοφλήσεις δανείων	-40.325.882	-21.477.315	-35.177.986	-19.164.530
					Μερίσματα Πληρωθέντα	0	0	0	0
					<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από Χρηματονομικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>-1.624.001</b>	<b>-664.499</b>	<b>-991.000</b>	<b>-896.500</b>
					<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>	<b>-593.265</b>	<b>495.872</b>	<b>-14.900</b>	<b>-69.514</b>
					<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>1.001.966</b>	<b>506.094</b>	<b>355.468</b>	<b>424.983</b>
					<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>408.701</b>	<b>1.001.966</b>	<b>340.569</b>	<b>355.468</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	Τρέχουσα περίοδος	Συγκρίσιμη περίοδος	Τρέχουσα περίοδος	Συγκρίσιμη περίοδος
Κύκλος Εργασιών	31.618.706	30.959.919	27.516.320	25.016.028
Μικτά Κέρδη(ζημιές)	6.735.324	6.556.552	6.090.507	5.508.779
Κέρδη(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	840.651	930.195	877.555	640.976
<b>Κέρδη(-ζημιές) προ φόρων</b>	<b>412.194</b>	<b>518.774</b>	<b>524.024</b>	<b>319.597</b>
<b>Κέρδη(-ζημιές) μετά από φόρους</b>	<b>-738.482</b>	<b>345.725</b>	<b>-23.369</b>	<b>214.840</b>
Κατανεμημένα σε :				
Μετόχους Εταιρείας	-738.482	345.725	-23.369	214.840
Μετόχους Μειοψηφίας	-33	4	0	0
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή βασικά (σε €)	-0,0745	0,0349	-0,0024	0,0217
Κέρδη(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	1.794.279	1.740.667	1.728.159	1.346.185

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (επίσημα ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2008	30/6/2007	30/6/2008	30/6/2007
Σύνολο Καθαρής θέσης έναρξης χρήσης (1/7/2007 και 1/7/2006 αντίστοιχα)	5.219.056	4.873.331	5.368.164	5.153.323
Κέρδη(ζημιές) περιόδου μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπόμενες δραστηριότητες)	-738.482	345.725	-23.369	214.840
Αύξηση/μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Διανεμηθέντα μερίσματα	0	0	0	0
Καθαρά εισόδημα καταχωρημένου απ' ευθείας στην καθαρή θέση	0	0	0	0
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0	0	0	0
<b>Σύνολο Καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30/06/2008 και 30/06/2007 αντίστοιχα)</b>	<b>4.480.575</b>	<b>5.219.056</b>	<b>5.344.795</b>	<b>5.368.164</b>

8. Οι πάσης φύσεως συναλλαγές (έσοδα-έξοδα) σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων στη λήξη της περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, καθώς επίσης οι συναλλαγές και οι συνολικές αμοιβές των μελών της Διοίκησης έχουν ως εξής :

	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
α) Έσοδα	0	1.168.831
β) Έξοδα	0	165.925
γ) Απαιτήσεις	0	563.363
δ) Υποχρεώσεις	0	32.739
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	1.031.528	731.087
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	4.983	4.983
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	2.147	2.147

7. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην Εταιρεία είναι :

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2008	30/6/2007	30/6/2008	30/6/2007
Μισθωτοί	200	192	130	127

8. Στα ποσά της προηγούμενης χρήσης έγιναν οι παρακάτω ανατοξομειώσεις κονδυλίων προκειμένου να είναι συγκρίσιμα τα ποσά της παρούσης χρήσης με εκείνα της προηγούμενης (α) ποσό 480.870€ για την εταιρεία και ποσό 503.140€ για τον Όμιλο που συμπεριλαμβάνονται αμοιβαρικά στα <<Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία>> του Ενεργητικού συμπεριλαμβανομένης <<Απαιτήσεως από πλάτες>> του Ενεργητικού. Η μεταβολή αυτή δεν επηρεάζει την οικονομική θέση του ομίλου. Το κύκλο εργασιών, τα αποτελέσματα μετά από φόρους, τα δικαιώματα μειοψηφίας, καθώς και την καθαρή θέση των μετόχων της εταιρείας για την προηγούμενη οικονομική χρήση. Στη σημείωση 11 των οικονομικών καταστάσεων που αναρτήθηκε στη διεύθυνση του διαδικτύου της εταιρείας, γίνεται περαιτέρω ανάλυση.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

**Ταύρος, 30/08/2008**  
ΤΟ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ ΔΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΟΣ  
Α.Δ.Τ. ΑΒ 649762

ΚΩΝΝΟΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣΦΩΤΑΡΑΣ  
Α.Δ.Τ. Κ071544

ΚΩΝΝΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ  
ΑΡ. ΑΔ. Ο.Ε.Ε.14101